GABIKETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Assﬁ_ <D

LElI N22.646, DE 21 DE MARGO DE 1.989.

Autoriza elevar a concessao de contribuigao

a COMESA - Coordenadoria Municipal de Enti-
dades Sociais de Assis, e da outras provi '

- .
dencias.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ASSIS:

PN . . .
Fago saber que a Camara Municipal aprova e eu sancio

no a seguinte lei}

Artigo 1o -

Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a
elevagao de contribuigao financeira para o corrente’
exercicio, com o acrescimo de mais NCZ$ 1.500,00 *
(hum mil e quinhentos cruzados novos), atribuida a
COMESA -~ Coordenadoria Municipal de Entidades Sociais

de Assis.

Paragrafo lnico - A contribuicao acima mencionada a COMESA, refere-

Artigo 22 -~

6.7

03

07

0310
0312.007
3233

se especificamente a entidade social denominada Agre
miacao Feminina de Protecao a Infancia.

Para atender a despesa decorrente da presente lei, *
fica autorizada a abertura de um credito adicional,’
suplementar no valor de NCZ$1.500,00 (hum mil e qui-
nhentos cruzados novos), a seguinte dotagso orgamen-
taria:

DEPARTAMENTO DE FINANGAS

ENCARGOS GERAIS DO MuNIClPIO

ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

Administragao

Assistencia Financeira

AuxfL10S, SUBVENGOES E CONTRIBUIGOES

Contribuigoes Correntes 1500, 00
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GABINETE DO PREFEITO

Artigo 39 -

10

10.11

I

62

3470
3472.049
3132
Artigo 4¢

Artigo 5°

As despesas com a execuqso da presente lei, correrao
por conta da anulagao parcial da seguinte dotagao do
orcamento vigente do Municipio: '
DEPARTAMENTO DE SERVIGOS

SERVIGOS URBANOS E RURAIS

INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIGOS

Indistria

Produgao Industrial

MANUTENGAO DA PEDREIRA MUNICIPAL

Outros Servigos e Encargos 1.500, 00
Esta Lei entrara em vigor a partir da data de sua pyu
blicagao.
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Revogam-se as disposigoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Assis, em 2| de mafigo de 1.989.-
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CALVES FILHO

amento de Administragso

@
JOAO CARL 0

Chefe do Depa



